
 NORME GENERALE –Privind Regimul Cotizatiilor si a taxelor percepute de federatie pentru anul 2017 
Cont. FRTA; RO90RNCB0090000508530001/B.C.R –sucursala Lipscani Bucuresti    -CUI 4204135 

 Stabilite si aprobate in sedinta de Consiliul Director al FRTA – in data de 24.11.2016 
                 2017 

AFILIERE    Primara a sectiei 300 

VIZE   Anuala  a sectiei 300 

  Antrenor maestru 50 

  Antrenor senior 50 

  Antrenor 50 

  Antrenor asistent 50 

  Arbitri nationali 50 

 LEGITIMARI  Legitmatie noua-imprimat carnet 50 

  Viza anuala sportiv nou legitimat 30 

  Viza anula seniori 50 

  Viza anuala juniori 1 50 

  Viza anuala cadeti/ Juniori 2  30 

  Viza anuala copii 20 

  Pierdere –duplicat 50 

  Dubla legitimare  

  Sen/Jun 1/cadeti  

  Jun 2 siCopii 

 
30 
20 

TRANSFER  In  perioada legala 15.nov-15.dec 

  Sen 

  Jun 1/cadeti  

 Jun 2  

 
300 
150 
100    

  In afara perioadei                   

 Sen 

 Jun 1 /cadeti/junior 2  

 
500 
300 

DE PARTICIPARE   Taxa Camp.Nationale Indv.  

 Sen 

 Jun 1/cadeti/junior 2 

  copii 

 Taxe Camp. Nationale          - echipe toate categ. de virsta 

 
30 
25 
20 
30 

  Taxe participare  Cupe Fed. /Federatiei /Romaniei/Primaverii 

   Sen 

   Jun 1 / cadeti 

   Junirori 2/copii 

   Echipe - Sen/jun 1 / cadeti/juniori2                                

 
 

30 
25 
20 
30 

TAXA DE IMPRUMUT   Imprumutul unui sau mai multi   sportivi indiferent de virsta de 
la un alt club, pt. competitiile pe echipe ale anului in curs.  

100 

CONTESTATII  Taxa contestatii  200 

  Taxa apel  300 

SCHIMBARI  Taxa de schimbare nume club 200 

  Taxa fuziune 200 

AMENZI   Participarea la actiuni intrenationale fara avizul  FRTA 
(neachitarea amenzi in 30 zile, duce la suspendarea din activitatea 
competitionala a federatiei , pe termen de un an) 

500 

 
Nota;Participarea in competitiile din calendar FRTA / 2016 este conditionata de achitarea pina la 30 martie.a.c 
a taxei de viza anuala sectie si  taxa pentru viza  anuala sportiv pot fii platite la prima participare competitionala 
pe anul in curs. 
 
 


